
ZARZĄDZENIE NR 419/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 
z dnia 23 września 2020 r. 

 
w sprawie wyznaczenia koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 14 i art. 59 ustawy 

z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) (zwanej dalej „ustawą o zapewnieniu dostępności”), zarządza 

się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej 

i informacyjno-komunikacyjnej (zwany dalej „Zespołem”) w następującym składzie: 

1) Monika Baron; 

2) Katarzyna Dobrowolska; 

3) Sylwia Ignasiak-Królska; 

4) Dominik Kowal; 

5) Krzysztof Oczkowski; 

6) Halina Turaj; 

7) Maria Woźniak. 

2. Na Przewodniczącego Zespołu wyznacza się Halinę Turaj. 

3. Na Zastępcę przewodniczącego Zespołu wyznacza się Monikę Baron. 

§ 2. Przewodniczący Zespołu pełni funkcję Koordynatora do spraw dostępności. 

§ 3. Zastępca przewodniczącego Zespołu w razie nieobecności Przewodniczącego, 

zwołuje spotkania Zespołu i kieruje jego pracami oraz pełni funkcję Koordynatora do spraw 

dostępności. 

§ 4. Do zadań Koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług 

świadczonych przez Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie 

z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy o zapewnieniu dostępności; 

3) monitorowanie działalności podejmowanej przez Urząd Miasta i Gminy 

Murowana Goślina w zakresie zapewniania dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

§ 5. Koordynator prowadzi sprawy informacji oraz wniosków, o których mowa w art. 

29-30 ustawy o zapewnieniu dostępności. 



§ 6. Do zadań Zespołu należy wsparcie Koordynatora do spraw dostępności 

w wykonywaniu jego zadań. 

§ 7. Koordynator do spraw dostępności wraz z Zespołem sporządza raport 

i sprawozdanie, o których mowa w art. 11-12 oraz art. 58 ustawy o zapewnieniu 

dostępności. 

§ 8.  Zespół przygotowuje do publikacji w internecie wszystkie niezbędne informacje 

wymagane ustawą o zapewnieniu dostępności oraz ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

§ 9. Zobowiązuje się: 

1) wszystkich pracowników Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina do 

przekazywania niezbędnych informacji, udzielania pomocy i wsparcia 

Koordynatora do spraw dostępności w zakresie realizacji jego zadań; 

2) kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Murowana Goślina do 

wdrożenia rozwiązań wymaganych ustawą o zapewnieniu dostępności, 

ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych 

i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych oraz do współpracy 

z Koordynatorem do spraw dostępności. 

§ 10. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


